

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILIO MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2017 - PR

Processo Administrativo: 69/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 26/07/2017

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA USO NAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FIGUEIRA PR.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 11 de Agosto de 2017, às 09:57 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 120, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 69/2017, Licitação nº 56/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: OS LANCES APRESENTADOS PELAS EMPRESAS PROPONENTES PARTICIPANTES, FORAM CONSIDERADOS SATISFATORIOS PELA SENHORA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO, FICANDO DESTA FORMA CLASSIFICADAS.

Participante: 142582 - L A P ESTEFANUTO EIRELI - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	AGUA SANITARIA LITRO	LTR	3.000,00	AYLAG	0,0000	2,94	8.820,00
20	BACIA PLASTICA 20 LITROS	UNI	100,00	ARQPLAST	0,0000	20,90	2.090,00
21	BALDE PLASTICO 18 LITROS	UNI	160,00	ARQPLAST	0,0000	15,13	2.420,80
99	LUVA DE BORRACHA TAMANHO MEDIO	PAR	900,00	LANDMARQ	0,0000	4,34	3.906,00
136	RODO DE BORRACHA	UNI	1.000,00	DUPLAS	0,0000	8,50	8.500,00
137	RODO DE ESPUMA PARA ENCERAR	UNI	500,00	RAINHA	0,0000	9,04	4.520,00
138	SABÃO EM PEDRA COM 5 UNIDADES	PCT	500,00	GIRANDO SOL	0,0000	6,19	3.095,00
140	SABONETE 90 GMS	UNI	1.000,00	LIFEBEL	0,0000	1,67	1.670,00
150	SAPONACEO EM PO 300GR	UNI	500,00	SANY	0,0000	3,83	1.915,00
Total do Participante ----->							36.936,80

Participante: 143474 - ALIRIO FERREIRA BARBOSA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
55	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/100 UNID	PCT	6.000,00	COPOSUL	0,0000	3,75	22.500,00
59	DESINFETNATE LIQUIDO 2 LITROS	GAL	2.000,00	CLEAN	0,0000	6,05	12.100,00
77	FLANELA PARA LIMPEZA	UNI	500,00	MARTINS	0,0000	3,10	1.550,00
143	SACO PARA LIXO 30 LITROS COM 10	UNI	3.000,00	GIOPACK	0,0000	3,55	10.650,00
Total do Participante ----->							46.800,00

Participante: 144144 - ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
35	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO	KG	2.000,00	NOVA VIDA	0,0000	16,10	32.200,00
36	CARNE MOIDA	KG	2.000,00	NOVA VIDA	0,0000	16,65	33.300,00
53	COXÃO MOLE BOVINO	KG	500,00	NOVA VIDA	0,0000	23,25	11.625,00
114	MORTADELA PEÇA DE 1KG	UNI	300,00	MANÁ	0,0000	15,20	4.560,00
Total do Participante ----->							81.685,00

Participante: 144444 - CAROLINA DE PROENCA STONOGA - EIRELI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
5	ACHOCOLATADO EM PO KILO	KG	500,00	Choco Fort	0,0000	12,75	6.375,00
6	AÇUCAR CRISTAL 2 KG	PCT	300,00	Alto Alegre	0,0000	6,27	1.881,00
30	BOLACHA SALGADA PCT 400 GMS	PCT	2.500,00	Prodasa	0,0000	4,69	11.725,00
32	CAFE EM PO 500 GMS	UNI	2.500,00	Cereja	0,0000	8,51	21.275,00
41	CESTO PARA LIXO 30 LTS COM TAMPA	UNI	150,00	Arqplast	0,0000	28,99	4.348,50
45	COADOR PARA CAFE	UNI	200,00	Princesa	0,0000	4,30	860,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILIO MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2017 - PR

Processo Administrativo: 69/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 26/07/2017

Folha: 2/5

Participante: 144444 - CAROLINA DE PROENCA STONOGA - EIRELI - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
48	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE ARROZ P LACTENTE 400 GMS	CX	300,00	Mucilon	0,0000	14,61	4.383,00
49	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE MILHO PARA LACTENTE 400 GMS	CX	300,00	Mucilon	0,0000	10,28	3.084,00
70	FARINHA DE TRIGO 5 KILOS	PCT	1.500,00	Badotti	0,0000	11,83	17.745,00
88	LEITE CONDENSADO 395 GMS	CX	500,00	Triângulo	0,0000	4,45	2.225,00
93	LIMPA ALUMINIO 500 ML	FRC	500,00	Brilmax	0,0000	3,09	1.545,00
97	LIXEIRA SIMPLES 30 LT	UNI	80,00	Arqplast	0,0000	40,55	3.244,00
98	LUSTRA MOVEIS 200ML	FRC	200,00	Worker	0,0000	4,20	840,00
102	MANGA	KG	100,00	Ceasa	0,0000	7,44	744,00
113	MORANGUINHO	KG	100,00	Ceasa	0,0000	23,63	2.363,00
127	PILHAS AA	UNI	300,00	Rayovac	0,0000	4,34	1.302,00
128	PILHAS MEDIA C/2	PCT	300,00	Rayovac	0,0000	6,01	1.803,00
129	PILHAS GRANDES	UNI	300,00	Rayovac	0,0000	3,64	1.092,00

Total do Participante ----->

86.834,50

Participante: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABACAXI	KG	150,00	PEROLA	0,0000	5,75	862,50
2	ABSORVENTE S/ ABAS C/ 8 UNID	PCT	200,00	CLARIS	0,0000	3,50	700,00
3	ABOBRINHA	KG	100,00	CEASA	0,0000	5,00	500,00
7	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOS	PCT	1.000,00	DOCE GRÃO	0,0000	11,88	11.880,00
10	ALCATRA BOVINA	KG	300,00	4JM	0,0000	25,45	7.635,00
11	ALHO	KG	500,00	CEASA	0,0000	25,00	12.500,00
12	AMACIANTE 2 LITROS	GAL	1.000,00	CHAMISC	0,0000	5,00	5.000,00
14	ANTITRANSPIRANTE ROLON 90 GMS	UNI	100,00	DRY DAY	0,0000	7,90	790,00
15	APRESUNTADO SUINO SEM GORDURA	KG	200,00	GLOBO	0,0000	22,60	4.520,00
16	ARROS BRANCO T1 5 KILOS	PCT	1.000,00	CAXANGA	0,0000	13,37	13.370,00
17	AVEIA 500 GMS	PCT	100,00	NUTRILAR	0,0000	5,25	525,00
18	AVENTAL EM CORVIM	UNI	100,00	DAMACENO	0,0000	7,80	780,00
19	AZEITONA 500 GMS	VD	100,00	BOM JESUS	0,0000	12,70	1.270,00
23	BATATA	KG	1.500,00	CEASA PEQUENO	0,0000	3,69	5.535,00
24	BATERIA 9V	UNI	20,00	CLICK	0,0000	14,80	296,00
25	BACON	KG	400,00	GLOBO	0,0000	18,15	7.260,00
27	BISCOITO RECHEADO 200GR	PCT	1.500,00	ROCINE	0,0000	2,70	4.050,00
29	BOLACHA DOCE PCT 400 GMS	PCT	2.500,00	ROCINE	0,0000	4,43	11.075,00
31	BUCHA VEGETAL MEDIA	UNI	80,00	DA FAZENDA	0,0000	3,30	264,00
34	CANELA EM PO 10 GMS	ENV	100,00	ALCOBAÇA	0,0000	1,65	165,00
37	CEBOLA	KG	1.000,00	CEASA PEQUENO	0,0000	3,87	3.870,00
39	CERA LIQUIDA INCOLOR SEM PERFUME 750ML	FRC	800,00	GUANABARA	0,0000	5,20	4.160,00
42	CESTO PARA LIXO COM PEDAL	UNI	150,00	ARQUIPLAST	0,0000	62,00	9.300,00
50	CONTRA FILE BOVINO	KG	300,00	4JM	0,0000	25,15	7.545,00
54	COPINHOS P/ CAFE COM 100	PCT	6.000,00	COPO SUL	0,0000	2,06	12.360,00
56	CONDICIONADOR P/CABELO 250 GRAMAS	FRC	300,00	SUAVE	0,0000	9,45	2.835,00
58	CREME DE LEITE 200 GMS	CX	500,00	LIDER	0,0000	2,25	1.125,00
60	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	UNI	300,00	FLOR	0,0000	9,95	2.985,00
61	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FRC	4.000,00	CHAMIX	0,0000	1,94	7.760,00
62	DOCE DE LEITE 400 GMS	UNI	1.000,00	DIVINA MESA	0,0000	4,15	4.150,00
63	EMPANADO DE FRANGO	KG	1.000,00	LAR	0,0000	12,50	12.500,00
65	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UNI	200,00	ARQUIPLAST	0,0000	8,20	1.640,00
66	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	UNI	2.000,00	CONDOR	0,0000	1,74	3.480,00
67	EXTRATO DE TOMATE 350 G	LT	2.000,00	BONARE	0,0000	3,54	7.080,00
72	FEIJÃO CARIOCA PCT KILO	UNI	1.500,00	PIRATELLO	0,0000	6,36	9.540,00
73	FERMENTO BIOLOGICO EM SAQUINHOS DE 10GR	UNI	400,00	FERMIX	0,0000	1,29	516,00
75	FIGADO DE BOI	KG	200,00	4JM	0,0000	11,90	2.380,00
78	FRANGO CONGELADO INTEIRO	KG	3.000,00	SOMAVE	0,0000	5,29	15.870,00
80	GELATINA EM PO 35 GMS	UNI	1.000,00	BRINQ	0,0000	1,06	1.060,00
82	INSETICIDA AEROSOL 300ML	LT	400,00	FLECHA	0,0000	9,80	3.920,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILÓ MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2017 - PR

Processo Administrativo: 69/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 26/07/2017

Folha: 3/5

Participante: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
83	IOGURTE S/ POUPA DE FRUTAS BANDEJA C/ 6	CART	2.000,00	CAROLINE	0,0000	3,75	7.500,00
84	ISQUEIROS A GAS	UNI	200,00	CLICK	0,0000	3,63	726,00
86	LAMINA PARA BARBEAR C/ 3 UNID	CX	500,00	WILKINSON	0,0000	2,70	1.350,00
90	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	LTR	7.000,00	LATCO	0,0000	3,09	21.630,00
96	LIXEIRA COM PEDAL 40LT	UNI	50,00	ARQUIPLAST	0,0000	57,56	2.878,00
103	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG	PCT	1.500,00	PAULISTA	0,0000	5,22	7.830,00
105	MACARRÃO PICADO KILO	KG	1.000,00	PAULISTA	0,0000	4,94	4.940,00
106	MAIONESE POTE 500 GMS	PT	200,00	PURIT	0,0000	4,65	930,00
107	MANDIOCA DESCASCADA	KG	300,00	CEASA	0,0000	4,40	1.320,00
108	MARGARINA COM SAL 500 GMS	PT	800,00	PRIME	0,0000	4,98	3.984,00
109	MELANCIA	KG	200,00	CEASA	0,0000	2,75	550,00
110	MILHO EM CONSERVA 200 GMS	LT	200,00	LAR	0,0000	2,04	408,00
115	MUSSARELA KILO	KG	300,00	VOLPATO	0,0000	27,20	8.160,00
116	OLEO DE SOJA 900 ML	LT	4.000,00	COAMO	0,0000	3,73	14.920,00
117	ODORIZADOR DE AMBIENTE 9g REFIL SPRAY DE 12 ML	UNI	100,00	FLOR	0,0000	9,75	975,00
118	OVOS	DZ	1.200,00	SINHA	0,0000	5,69	6.828,00
119	PANO DE PRATO	UNI	500,00	BIGODE	0,0000	4,14	2.070,00
123	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS DE 40 METROS	UNI	1.000,00	SIRUS	0,0000	3,95	3.950,00
126	PERA	KG	100,00	CEASA	0,0000	8,15	815,00
130	PLASTICO PVC EMBALAGEM CARNE CRUA PELICULA ADERETE 45CMX5MTS	UNI	300,00	WYDA	0,0000	4,90	1.470,00
132	POTE DE ISOPOR ALTO 360 ML C/ 20 UNIDADES	PCT	132,00	GILEX	0,0000	18,60	2.455,20
134	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 2 LITROS	PET	4.000,00	ALEGRIA	0,0000	5,20	20.800,00
139	SABÃO EM PO DE PRIMEIRA CAIXA KG	CX	1.500,00	GUANABARA	0,0000	8,41	12.615,00
142	SACO DE PANO SEM ALVEJAR	UNI	1.000,00	LIMPA	0,0000	4,50	4.500,00
145	SACO DE LIXO 100 LITROS C/10	PCT	2.000,00	LIMPA	0,0000	7,20	14.400,00
146	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 2KG	RL	300,00	LIMPA	0,0000	3,95	1.185,00
147	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 3KG	RL	300,00	LAR	0,0000	4,20	1.260,00
148	SAL REFINADO QUILO	PCT	1.500,00	UNIÃO	0,0000	1,31	1.965,00
149	SALSICHA	KG	1.000,00	MANA	0,0000	8,70	8.700,00
151	SHAMPOO PARA CABELO 350ML	FRC	500,00	SUAVE	0,0000	6,60	3.300,00
154	TOALHA DE ROSTO 40X50CM	UNI	200,00	BIGODE	0,0000	8,70	1.740,00
155	TOMATE	KG	200,00	CEASA PEQUENO	0,0000	5,40	1.080,00
156	TOUCINHO COM PELE	KG	50,00	4JM	0,0000	8,65	432,50
157	UVA	KG	100,00	CEASA	0,0000	8,70	870,00
158	VAGEM	KG	100,00	CEASA	0,0000	8,20	820,00
160	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UNI	500,00	PRERFEITO	0,0000	8,90	4.450,00
161	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	FRC	300,00	HERIQ	0,0000	2,43	729,00

Total do Participante ----->

377.589,20

Participante: 144491 - A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	AMENDOIM	GR	200,00	D'MILLE	0,0000	5,55	1.110,00
9	ALCOOL 95,5%	LTR	1.000,00	SOL	0,0000	6,90	6.900,00
13	AMIDO DE MILHO CX KILO	KG	200,00	D'MILLE	0,0000	5,90	1.180,00
22	BANANA	KG	60,00	CEASAA	0,0000	4,70	282,00
26	BETERRABA	KG	50,00	CEASA	0,0000	3,60	180,00
28	BISTECA SUINO	KG	500,00	FRIGODASK	0,0000	15,25	7.625,00
33	CALDO DE GALINHA CX 63 GMS	CX	500,00	APTI	0,0000	1,55	775,00
38	CENOURA	KG	200,00	CEASA	0,0000	3,60	720,00
40	CESTO PARA LIXO 27X27 TELADO	UNI	100,00	ARQPLAST	0,0000	7,60	760,00
43	CHA EM SACHÉ C/ 15 UNIDADES	CX	500,00	CAPIMAR	0,0000	4,00	2.000,00
44	CHA MATE 200 GMS	CX	1.000,00	D'MILLE	0,0000	5,90	5.900,00
46	COCO RALADO C/100GMS	PCT	300,00	D'MILLE	0,0000	4,30	1.290,00
47	COLORAU PCT 200 GMS	PCT	500,00	D'MILLE	0,0000	3,25	1.625,00
51	COSTELA RIPA BOVINO	KG	1.500,00	FRIGODASKO	0,0000	12,65	18.975,00
52	COSTELA SUINA	KG	1.500,00	FRIGODASKO	0,0000	15,15	22.725,00
57	CREME DENTAL 90 GR	TB	400,00	FREEDENT	0,0000	2,75	1.100,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILÓ MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2017 - PR

Processo Administrativo: 69/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 26/07/2017

Folha: 4/5

Participante: 144491 - A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
64	ESCOVA DENTAL MEDIA	UNI	300,00	DENTAL K	0,0000	3,20	960,00
68	FARINHA DE MILHO	KG	2.000,00	D'MILLE	0,0000	3,90	7.800,00
69	FARINHA DE ROSCA PCT 500 G	PCT	100,00	D'MILLE	0,0000	4,00	400,00
71	FAROFÁ DE MANDIOCA TEMPERADA 500 GMS	PCT	200,00	D'MILLE	0,0000	4,14	828,00
74	FERMENTO EM PÓ LATA 100 GR	LT	400,00	D'MILLE	0,0000	2,40	960,00
76	FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNID	CX	1.000,00	NOVITÁ	0,0000	3,85	3.850,00
79	FUBA	KG	1.500,00	NUTRINOVO	0,0000	2,55	3.825,00
81	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30	PCT	2.000,00	NOBRE	0,0000	2,35	4.700,00
85	LÃ DE AÇO PCT C/8	PCT	1.000,00	ASTRP	0,0000	2,00	2.000,00
87	LARANJA	DZ	200,00	CEASA	0,0000	3,49	698,00
89	LEITE EM PO 400 GMS	LT	1.400,00	DANKY	0,0000	9,20	12.880,00
92	LINGUIÇA TOSCANA	KG	1.000,00	FRIGODASKO	0,0000	12,45	12.450,00
94	LIMPA VIDRO LIQUIDO 500ML	FRC	200,00	WORKER	0,0000	5,55	1.110,00
95	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FRC	1.000,00	WORKER	0,0000	4,85	4.850,00
100	MAÇA	KG	300,00	CEASA	0,0000	6,90	2.070,00
101	MAMÃO FORMOSA	KG	100,00	CEASA	0,0000	6,44	644,00
104	MACARRÃO PARAFUSO KILO	KG	1.500,00	D'MILLE	0,0000	5,15	7.725,00
111	MILHO PARA CANJICA 500GMS	PCT	400,00	D'MILLE	0,0000	2,55	1.020,00
112	MILHO PIPOCA PCT 500 GMS	PCT	1.000,00	D'MILLE	0,0000	3,05	3.050,00
122	PAPEL HIGIENICO 60 MTS COM 4	PCT	12.000,00	SIRIUS	0,0000	5,10	61.200,00
124	PEDRA SANITARIA 50GR	UNI	1.000,00	SANY MIX	0,0000	3,70	3.700,00
125	PERNIL DE PORCO S/ PELE	KG	1.000,00	FRIGODASK	0,0000	13,25	13.250,00
131	POLVILHO DOCE 500 GMS	PCT	100,00	D'MILLE	0,0000	4,30	430,00
133	QUIRERA DE MILHO 1KG	PCT	1.000,00	D'MILLE	0,0000	4,35	4.350,00
135	REPOLHO	KG	200,00	CEASA	0,0000	2,99	598,00
141	SACO ALVEJADO P LIMPEZA	UNI	1.000,00	MARTINS	0,0000	4,90	4.900,00
144	SACO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10	PCT	2.000,00	PLASTPÉROL	0,0000	3,75	7.500,00
152	SUCO EM PÓ PCT 1 KG	PCT	1.000,00	AMAVITA	0,0000	7,50	7.500,00
153	TALCO INFANTIL 200GR	FRC	20,00	TRALALÁ	0,0000	14,20	284,00
159	VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNI	800,00	APOLO	0,0000	14,80	11.840,00

Total do Participante -----> 260.519,00

Participante: 144499 - PROMISSE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
91	LEITE PARA LACTENTE 1º SEMESTRE	LT	500,00	MILUPA 1/DANONE	0,0000	24,00	12.000,00

Total do Participante -----> 12.000,00

Total Geral -----> 902.364,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2017 - PR

CNPJ: 78.063.732/0001-18
RUA: DR. ZOILO MEIRA SIMÕES Nº 410
C.E.P.: 84285-000 - Figueira - PR

Processo Administrativo: 69/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 26/07/2017

Folha: 5/5

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Figueira, 11 de Agosto de 2017

COMISSÃO:

CASSIA SILVANA LAZARO - - Pregoeiro(a)
JOÃO BATISTA DINIZ - - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EDILSON FRANCISCO DA COSTA - - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JOARES RODRIGUES PROENÇA - - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GEANDRO CÍCERO DE LIMA - - CONTADOR

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

FELIPE ROCHA - - Representante
GIVANILDA ARAUJO CAMARA - - Representante
TIAGO AUGUSTO RANIERI - - Representante
LAUDEMIR BRAVO - - Representante
DAVERSON ALEXSANDRO DE GODOI - - Representante
ALESSON EDUARDO FERREIRA SANTOS - - Representante
RENAN CESAR CORDEIRO - - Representante
FERNANDO AUGUSTO DUBACH - - Representante